СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от

28.10.2020

№

2/27

Об утверждении предельных расценок на работы по комплексному содержанию объектов

дорожного хозяйства местного значения в поселении Внуковское

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от

06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом

поселения Внуковское, Регламентом содержания автомобильных дорог местного значения

поселения Внуковское, утвержденным Решением Совета депутатов от 08.04.2016 №1-34, в

связи с принятием Распоряжения Департамента экономической политики и развития города

Москвы от 06.10.2016 № 31-Р «О признании утратившими силу Распоряжений Департамента

экономической политики и развития города Москвы», в целях обеспечения непрерывного цикла

выполнения работ по содержанию объектов дорожного хозяйства на территории поселения

Внуковское,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить Предельные расценки на работы по комплексному содержанию объектов

дорожного хозяйства местного значения на территории поселения Внуковское в зимний

период (Приложение №1).

2. Утвердить Предельные расценки на работы по комплексному содержанию объектов

дорожного хозяйства местного значения на территории поселения Внуковское в летний

период (Приложение №2).

3. Признать утратившим силу Решение Совета Депутатов поселения Внуковское от

10.11.2016 №3/43 «Об утверждении временных предельных расценок на работы по

комплексному содержанию автомобильных дорог местного значения (объектов

дорожного хозяйства) в поселении Внуковское».

4. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2021.

5. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить главу поселения Внуковское

Гусева А.К.

Глава поселения                  Гусев А.К.